
ПРИКАЗ 

№ с!// 
(( t/ с;: dhf?/)/U d2 
-- 7 

г. Москва 

О проведении мероприятия «день Итэлмы» 

В целях укрепления связей с промышленным партнером 

АО «lПШ «Итэлма», а также привлечения и информирования студентов, 

демонстрации им современных достижений науки и техники и популяризации 

профессии среди обучающихся в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

приказываю: 

1. Провести 11 марта 2025 года профориентационное мероприятие «День 
Итэлмьш на территории Главного учебного корпуса. Ответственный 

организатор и модератор - инженер 1 категории, каф. РТС М.А. Чивиева 
(ChiviyevaMA@mpei.ru). 

2. Начальнику центра комплексного обеспечения правопорядка 

Ш.А. Джамалову принять необходимые меры по обеспечению 

безопасности и поддержанию общественного порядка силами ЦКОП МЭИ 

во время проведения мероприятия. 

3. Провести круглый стол с 11 :00 до 12 :3 О в конференц-зале в корпуса «И» по 
адресу ул. Красноказарменная, д. 14. 

4. Провести в холле 2 этажа Главного учебного корпуса по адресу 

ул. Красноказарменная, д. 17 выставку компании НПП «Итэлма». 

5. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Федоровой обеспечить 
освещение в социальных сетях анонса мероприятия. 

6. Пропуски занятий студентам, участвующим в мероприятии считать 

пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за 

исключением лабораторных работ и практических занятий, отработка 

которых производится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

7. Ответственным за проведение мероприятия и исполнение приказа 

назначить директора ИРЭ Р.С. Куликова 

Ректор Н.Д. Рогалев 


